
 
 

UCHWAŁA NR XVI.136.2025 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic: Rodzinna, Brzozowa, Józefa Majewskiego, Zgodna, Ogrodowa, 
Wierzbowa, Podgórska, Szlachecka, Relaksowa, Lawendowa w miejscowości Parznice, 

obręb geodezyjny Parznice, gmina Kowala 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gmina Kowala uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Parznice, obręb geodezyjny Parznice, gmina Kowala:  

1) Ulica Rodzinna drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 171 i 170/1.  

2) Ulica Brzozowa drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 388, która stanowi 
przedłużenie istniejącej ulicy o tej nazwie.  

3) Ulica Józefa Majewskiego drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1001, 
która stanowi przedłużenie istniejącej ulicy o tej nazwie.  

4) Ulica Zgodna drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 642.  

5) Ulica Ogrodowa drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 492, 483/1, 484/1, 
485/1, 490/3, 490/5, 491/1, 493/2, 494/2, 495/2, 500/2, 501/2, 502/4, 503/2, 504/4, 504/6, 505/2, która 
stanowi przedłużenie istniejącej ulicy o tej nazwie.  

6) Ulica Wierzbowa drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 482, która stanowi 
przedłużenie istniejącej ulicy o tej nazwie.  

7) Ulica Podgórska drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 1000, 472/3, 473/4, 
474/2, 475/1, 476/1, 477/1, 478/1, 478/2, 479/7, 479/9, 480/1, 481/1, która stanowi przedłużenie istniejącej 
ulicy o tej nazwie.  

8) Ulica Szlachecka drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 369/1, 369/2.  

9) Ulica Relaksowa drodze oznaczonej w ewidencji i budynków gruntów jako działka nr 341.  

10) Ulica Lawendowa drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 670.  

§ 2. Przebieg i granice ulic wymienionych w § 1 oznaczone są na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 5961



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5961



                                                                                                                                           

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XVI.136.2025

Rady Gminy Kowala

z dnia 12 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5961


	UCHWAŁA NR XVI.136.2025 RADY GMINY KOWALA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-06-18T08:51:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




